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Social Distortion, Saxon och Norlie & KKV
klara för Grönan

Idag fortsätter vi Gröna Lunds konsertsläppsvecka - där vi varje dag fram till
torsdag kommer att avslöja några av de 50 konserter som sommaren 2022
kommer bjuda på. Idag är vi stolta över att presentera Social Distortion 9 juni,
Saxon 12 augusti och Norlie & KKV 9 september till Gröna Lunds Stora Scen!
Fler artister avslöjas imorgon.

Social Distortion 9 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Det här bandet har stått på sig i över 40 år, i vått och torrt, enligt helt egna
regler och det är få som är så framgångsrika som gudfäderna av punk –



Social Distortion. Rytmsektionens hårda rockabilly- och punksound korsas
med frontmannen Mike Ness melodiska texter som rör kärlek, sorg och livets
läxor. Bandets musik för tankarna till storheter som The Sex Pistols, The
Clash och Johnny Cash och bandet har i sin tur influerat akter som Blink-182,
Green Day och Pearl Jam. Den 9 juni kl. 20.00 har det äntligen blivit dags för
Social Distortion att inta Gröna Lunds Stora Scen för allra första gången.

Saxon 12 augusti kl. 20.00 på Stora Scen
Saxon räknas som ett av de mest klassiska metalbanden i världen och har
inspirerat och influerat band som Metallica, Mötley Crüe och Skid Row. Trots
att de hållit på sedan slutet av 1970-talet ligger de inte på latsidan. De har
släppt hela 22 album sedan starten och deras senaste album ”Thunderbolt”
kom 2018. 2020 skulle de firat 40 år som band genom att ge sig ut på en
speciell jubileumsturné, men pandemin kom emellan. Att de aldrig spelat på
Gröna Lund förut är ett mysterium, men den 12 augusti är det äntligen dags
för Saxon att ta sin ”40th Anniversary Castles & Eagles Tour” till Gröna Lunds
Stora Scen.

Norlie & KKV 9 september kl. 20.00 på Stora Scen
Den ikoniska duon Norlie (Sonny Fahlberg) & KKV (Kim Vadenhag) slog
igenom för snart tio år sedan med bland annat låtarna "När jag går ner",
”Tröjan du hatar” och ”Där jag hänger min hatt”. Sedan dess har de fortsatt att
leverera några av våra största hits i modern tid. De har nominerats till otaliga
priser, stått på de största scenerna och är en solklar publikfavorit. Deras
personliga texter blandat med starka refränger har genererat över 300
miljoner streams och de har spelat på Stora Scen hela tre gånger tidigare.
Den 9 september välkomnar vi Norlie & KKV ut på Gröna Lunds Stora Scen
för fjärde gången.

För mer information eller ackreditering kontakta Annika Troselius,
Informationschef på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank

https://mediabank.parksandresorts.com/

https://mediabank.parksandresorts.com/categories


GRÖNAN LIVE 2022

Med nya Grönan Live-kortet har du fri entré till över 50 konserter och alla
danskvällar. Kortet kostar 395 kr och går att köpa i Gröna Lunds webbshop.
Följande konserter är hittills bokade:

Greta Van Fleet – 5 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Social Distortion – 9 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Korn – 15 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Pixies – 28 juli kl. 20.00 på Stora Scen
Tom Jones – 3 augusti kl. 20.00 på Stora Scen
Saxon – 12 augusti kl. 20.00 på Stora Scen
Melissa Horn – 24 augusti kl. 20.00 på Stora Scen
Norlie & KKV – 9 september kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2019 hade tivolit ca 1600 anställda
under säsongen och över 1,6 miljoner besökare, vilket gör tivolit till en av landets
ledande besöksattraktioner.
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